Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 14-11-2022
Insolventienummer F.02/22/162
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000252759:F001
Datum uitspraak 25-10-2022
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr J.A.M. de Kerf

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Mc Fashion brands 14-11-2022
1

Gegevens onderneming

v.o.f. 14-11-2022
Nijverheidsweg 17, 4695 RC Sint-Maartensdijk 1

Activiteiten onderneming

| Kedingwinkel 14-11-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 20.732,00 € 4.235,00 €1.000,00

Toelichting financiéle gegevens

I Het winstbedrag is voor privé. 14-11-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5a12f9f8-4754-ed11-a86e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7f2560c9-30f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Zie paragraaf 2, Personeel

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
25-10-2022
t/m

13-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 42 min

totaal 13 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer:

Het onderhavige verslag is een openbaar verslag waarin informatie door de
curator ten behoeve van derden beschikbaar wordt gesteld naar de aard en
de stand van het onderzoek door de curator gedaan zodat de curator niet
voor de juistheid en volledigheid daarvan kan opkomen. In die zin is een
boedelverslag een weergave van algemene en specifieke bevindingen die na
verloop van tijd kunnen en in de praktijk moeten worden bijgesteld. Derhalve
kunnen geen rechten aan het onderhavige verslag worden ontleend jegens

de curator.

Meer in het bijzonder vormt dit verslag geen prospectus of jaarrekening en
heeft het uitsluitend ten doel schuldeisers met inachtneming van artikel 73a
Faillissementswet een globaal en voorlopig inzicht te geven over de stand

van zaken en de boedel.

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Mc Fashion brands is een vennootschap onder firma met als firmanten de 14-11-2022
heer M. Oostrum en mevrouw M.C. Guequiérre. Zij beiden zijn ook failliet. 1

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing 14-11-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Niet van toepassing (de activiteiten waren al gestaakt). 14-11-2022
1
1.4 Huur
I Niet van toepassing (de activiteiten waren al gestaakt). 14-11-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Kort na de opening moest men al sluiten vanwege corona. Daar is men niet 14-11-2022
meer boven gekomen. Vervolgens is het failissement aangevraagd door een 1
leverancier.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

14-11-2022
Toelichting
1
Geen
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 14-11-2022
1
1
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
niet van toepassing
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
I geen, afgehandeld 14-11-2022
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Zie toelichting
totaal €0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken
I niet van toepassing 14-11-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I geen, afgehandeld 14-11-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
zie toelichting

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is nog wat inventaris, maar die zal weinig meer waard zijn. Wellicht dat

men daar zelf een bieding op doet.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Boedelbijdrage

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
zie toelichting

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

niet van toepassing

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

geen, afgehandeld

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
zie toelichting

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

niet van toepassing

Boedelbijdrage

€0,00

3.9 Werkzaamheden andere activa

geen, afgehandeld

14-11-2022

EEl

14-11-2022

Egl

14-11-2022

EEI

14-11-2022

EEI

14-11-2022

EEI



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
zie toelichting

totaal €0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

I niet van toepassing 14-11-2022
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I geen, afgehandeld 14-11-2022
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De bank heeft geen vordering. Men had een rekening die niet rood mocht
staan.

Welis er een lening van Qredits ad € 27.990,95. Die heeft pandrecht
vorderingen bedongen. Al zijn er voor zover bekend geen vorderingen.

5.2 Leasecontracten

I niet van toepassing

5.3 Beschrijving zekerheden

I niet van toepassing

5.4 Separatistenpositie

I niet van toepassing

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I niet van toepassing

5.6 Retentierechten

I niet van toepassing

5.7 Reclamerechten

I niet van toepassing

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I niet van toepassing 14-11-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I geen, afgehandeld 14-11-2022

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
I niet van toepassing 14-11-2022

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I geen, afgehandeld 14-11-2022
1



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

Nog te onderzoeken, maar vooralsnog ziet het er niet naar uit dat er 14-11-2022
bijzonderheden zijn. 1

7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-11-2022
Toelichting
1
Nog te onderzoeken, maar vooralsnog ziet het er niet naar uit dat er
bijzonderheden zijn.
7.6 Paulianeus handelen
14-11-2022
In onderzoek
1
Toelichting
Nog te onderzoeken, maar vooralsnog ziet het er niet naar uit dat er
bijzonderheden zijn.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
14-11-2022
Toelichtin
g 1

Salaris curator p.m.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

14-11-2022
€ 1.289,00

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft haar vordering ingediend voor een bedrag van €
1.289,--.
8.3 Pref. vord. UWV

14-11-2022
Toelichting

1
niet van toepassing
8.4 Andere pref. crediteuren

14-11-2022
€ 29.490,95

1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft haar vordering ingediend voor een
bedrag ad € 1.500,--.
Ook is er een lening van Qredits ad € 27.990,95 met pandrecht.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

14-11-2022
10 1
Toelichting
Volgens de administratie zijn er 25 schuldeisers bekend. Tot nu toe hebben
10 schuldeisers hun vordering ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

14-11-2022
€ 45.125,65

1
Toelichting
De 10 schuldeisers hebben hun vordering ingediend voor een totaalbedrag
van € 45.125,65 inclusief BTW en kosten.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Het zou de bedoeling zijn om een akkoord aan te bieden, maar concreet is 14-11-2022
het verder nog niet. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Schuldeisers aanschrijven, vorderingen noteren en bevestigen. 14-11-2022

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

I geen, afgehandeld 14-11-2022
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het zou de bedoeling zijn om een akkoord aan te bieden, maar concreet is 14-11-2022
het verder nog niet. Sowieso zal ik eerst de inventarisatie van dit 1
faillissement af moeten ronden, voordat een eventueel akkoord van de grond

kan komen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nNog niet bekend 14-11-2022
1

10.3 Indiening volgend verslag
| 14-2-2023 14-11-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

Inventarisatie faillissement. 14-11-2022
1
Bijlagen:

e tijdregistratie en urenverantwoording verslagperiode
e lijst van schuldvorderingen



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


